terre de KermU duntaxat exceptis • damus concedimus et prefenti carta

nofti-a confirmamus in liberam puram et perpetuam elemofinam pro falute

anime nofh-e et predidi domini Reginaldi arcbidiaconi et omnium

predeceiTorum et fucceflbrum noflronmi • ad fuftentationcm trium capella-

norum feu facerdotum in ecclefia de Glafgu pcrpetuo miniftrantium et

pro animabus noflris et omniuni fidelium defun^torum pie ac religiofe

fpecialiter diviua celebrantium • Ita quod decanus et capitulum ecclefie

Glafgucnfis iUos capellanos quotiens cefferint vel decefferint fecundum

Deum et in animarum fuarum pcriculo idoneos eligant et inveniant ad

predi6la fervitia religiofe peragenda • et eofdem nobis et fucccfforlbus noftris

fecundum formam juris prefentent • ut per nos et fucccffores noftros

approbentur eorum eledliones et prout jufljum fuerit confirmentur •

provifo quod iidem capeUani in ecclefia Glafguenfi perpetui fint vicarii • et

quod eorum corre^lio et reformatio ficut aliomm vicariorum ad Decanum

qui pro tempore fiierit pertincbunt • et quod didiorum capeUanorum

ele6liones et prefentationes epifcopis faciende perpetuo apud eumdem
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Decanum ct capitulum pciTnanebunt • nlfi per cornm ncgligcntlam juris

necelfitas expofcat quod nos aut fucccfTorcs noftri in locum allcujus illorum

vacantem de alla ydonea perfona dcbeamus providere • nullo prejudicio

elfdcm Decano et capitulo talis provifionls occafione nlfi tantum ea vlce

generato aut generando quo mlnus difte ele^tlones et prefcntatloncs apud

eofdem ut dldtum efl; pofllnt et debeant pleno jure remanere • Quare

volumus et ordlnamus et perpetuo obfcrvandum ftatuimus quod dlcfta terra

de Kermil cum omnlbus pertlnentlis fuis • molendino novo fuper Clud cum
ejus fitu et vla ad ipfum ut fupra di6lum eft duntaxat exceptls • quieta fit et

llbera a multura noftra ct omnlmodarum preftatlonc dccimanun et omnlum
aliorum exaftlonum fecularium et temporalium ficut aliqua elemofina In

Regno Scotle Uberlor et quietlor efle dinofcitur • et ficut abbas et conventus

de Neubotle eamdem tciTam ex collatione Rcgls Cl)alcolmi et ex

confirmatione Ingelrami et JoceUni Eplfcoporum Glafg • llberlus et cpiletius

per quater vigenti annos et ampUus tenuerunt et pleno jurc Uabuerunt •

Siquis autem iftam noftram donatlonem ct confirraatlonem violaverit

perturbaverlt aut aUquo modo eam Infrlngere prefurapferlt • raaledlclionem

Del omnipotentis et omnium fan6lorum ejus incurrat et cum DatUan et